MWHHUCTEPCTBO OFPA30OBAHHME U HAYKA MYPMAHCKON OBJIACTH

[ocyIapCTBEHHOE AaBTOHOMHOE YUPesK/IeHHE JIOTOTHUTEILHOr0 00pa3oBaH s
MypmaHckoii obaacty
"MypMaHCcKHit 061acTHOR LEeHTp AOMOIHATETbHOr0 0dpasopanus "Jlaranas"
ITPOTOKOJI PE3VJIbTATOB
COPEBHOBAHHMH 10 JIDKHEIM FOHKAM CPe/Ii KOMaH/ ITKOJNBHEIX CIOPTHBHBIX KIIyOOB
"KiryGHast nerkHA"
Icradernas ronka 6 x 1000 m
(1,3, 5 sTansl - WHOMH, 2,4, 6 3TANLI - IEBYIIKH)

n.r.t. Mypmamu 25.03.2021
" Pezynerar PesynbTar
CrapToBEIH Homep| Tox
Mecto damuEst, HMs Y4aCTHHKA Ha JTarne KOMaHJIbI
HOMEp sTamna | poKIeHHS
BpeMsI BpeMsI | MECTO

Mypmamuackas COII Nel 0:17:31

[TenneBckoit MBan 1 2008 0:02:33 | 0:02:33 1
[Tpoxopora Buonerra 2 2007 0:03:15 | 0:05:48 2
1 2 Tumuenxo JIMUTpHH 3 2006 0:02:53 | 0:08:41 1
[Habanuaa Ilommua 4 2007 0:03:01 [ 0:11:42 1
Yepuor Makcum 3 2006 0:02:43 | 0:14:25 1
[edens Mapuna 6 2006 0:03:06 | 0:17:31 1
MBOY "I'mvmnazus 7" 0:18:05
Jenexkud Ajekcasap 1 2006 0:02:35 | 0:02:35 2
BurokypoBa AHHA 2 2006 0:02:58 [ 0:05:33 1
2 4 Kysemus ['epman 3 2008 0:03:13 | 0:08:46 2
Huxwuruaa [lonuHa 4 2007 0:03:25 | 0:12:11 2
Kosans Asapeit 5 2006 0:02:54 | 0:15:05 2
Mapudynnuua Baranusa 6 2007 0:03:00 [ 0:18:05 2

MBOY "I'mvmnuazus 1" 0:20:34

Koctioxk AnTOH 1 2007 0:02:56 | 0:02:56 3
I'yOapesa [lonmuua 2 2006 0:03:41 | 0:06:37 3
3 5 JiBuauH ['eopruii 3 2007 0:03:12 [ 0:09:49 3
AmupsiH AJIEKCaHapa 4 2008 0:03:49 | 0:13:38 3
dumeHko Anekcasap 5 2007 0:03:18 | 0:16:56 3
KynpsBueBa AHacTacus 6 2006 0:03:38 | 0:20:34 3

MBOY "MMJI" 0:22:31

AHzpees ApTyp 2007 0:03:25 | 0:03:25
Anppeesa Ecuzasera 2006 0:04:18 | 0:07:43
4 3 Bogyxur Mnbg 2009 0:03:54 | 0:11:37

2009 0:04:15 | 0:15:52
ManbieB ApTéM 2008 0:03:09 | 0:19:01
MonaxoBa AprHa 2007 0:03:30 | 0:22:31

Bepuenko Ainca
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MBOY OOl 2" 0:23:20

WBanos Huxura 1 2008 0:03:07 | 0:03:07 4

Jlomuxuua Jlapbs 2 2008 0:04:19 | 0:07:26 4

5 6 MermepsikoB ApTeM 3 2008 0:03:28 | 0:10:54 4
4 5

Yepupmesa BukTopus 2008 0:05:23 | 0:16:17




Becenos Erop 5 2006 0:03:33 | 0:19:50

Muxeera AnacTacus 6 2007 0:03:30 | 0:23:20
MOY COI Nel13 (u.1. Beicoxnii) 0:38:24
Henos Jimurpuit 1 2007 0:04:07 | 0:04:07

6

HensiioBa DmbBHPA 2 2006 0:07:32 | 0:11:39 6

1 CMmupHOB AH/pei 3 2007 0:06:03 | 0:17:42 6
®etucoBa Mapus 4 2007 0:07:04 | 0:24:46 6
["opsuuoB Banepui 5 2007 0:06:07 | 0:30:53 6

6 6

Konepuna SN 2007 | 0:07:31 | 0:38:24

['maBHBI Cynbs MensaukoBa H.B.
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I'maBHBIN ceKpeTaphb




